Ivan Sviben, OIB: 00661388584，Oroslavje，Livkdska ulica 8，solemnizirana kod

Javnog biljeznika Jadranka Kramar, Oroslavje, Milana Prpica 65A, pod poslovnim 

brojem: OV-3407/2021 dana 02.09.2021. godine.

3. Ugovor o kreditu broi 23025010013 od 19*01*2023 n_a iznos 13,500,00 EUR (slovima:

trinaest tisuca petsto eura i nula centD partiia 025-55-9fe8105

■ .. :' ........

Iznos dospjele trazbine: 8.248,47 EUR

Glavnica: 8.162,31 EUR

Kamate: 86,16 EUR

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka - zakonska zatezna 
kamata (eur) |

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racrni, izvadak iz poslovnih knjiga)

1. Preslika Ugovora o kreditu broj 23025010013 od 19.01.2023 na iznos 13.500,00 EUR 

(slovima: trinaest tisuca petsto eura i nula centi) paftija 025-55-968105

2. Izvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaze pvrsnom ispravom DA / NE u liznosu glavnice EUR 13.500,00 

(trinaesttisucapetstoeurainulacenti) uvecanom za redovnu kamatu po stopi od 5,00% godisnje, 

te pripadajuce naknade i troskove, te sa zateznom kamatom po stopi od 10,50% godisnje，

[...]

00661388584, Oroslavje, Livadska ulica 8, solemnizirana kod 

Javnog biljeznika Jadranka Kramar, Oroslavje, ]V liana Prpica 65A, pod poslovnim 

brojem: OV-2839/2023 dana 10.07.2023. godine.

5, U§ovor o kreditu broi 23025010320 od 10.10>2023 i^a iznos 84.900,00 EUR (slovima:

osamdeset cetiri tisuce devetsto eura i nula centi^partija 025-55-090304

Iznos dospjele trazbine: 77.483,27 EUR

Glavnica: 76.410,00 EUR

Kamate: 1.073,27 EUR

Iznos trazbine koja dospyeva nakon otvaranja predstecajno 

kamata (eur)

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovr

[...]

osamdeset cetin tisuce devetsto eura i nu

2. Izvadak iz poslovnih knjiga

y postupka - zakonska zatezna 

ih knjiga)

.10.2023 na iznos 84.900,00 EUR 

la centi) partija 025-55-090304

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA / NE u [iznosu glavnice EUR 84.900,00 

(osamdesetcetiritisucedevetstoeurainulacenti) uvecanom za redovnu kamatu po stopi od 7,00% 

godisnje, te pripadajuce naknade i troskove, te sa zatezapm kamatom po stopi od 12,00% 

godisnje, promjenjiva? u visini zakonske zatezne kamate | odredene za trgovacke ugovore i 
ugovore izmedu trgovaca i osoba javnog prava, a koja tece od dana dospijeca odredenog od

[...]

00661388584, Oroslavje, Liv 

Javnog biljezniKa Jadranka Kramar, Oroslavje,IV 

brojem: OV-3962/2023 dana 16.10.2023. godine.

idska ulica 8，solemnizirana kod 

liana Prpica 65A，pod poslovnim

6. Ugovor o kreditu broi 24025010045 od 29*03.2024. na iznos 37.900,00 EUR (slovima:
trideset sedam tisuca devetsto euraj nula centHpartiia 025-55-124730

Iznos dospjele trazbine: 38.410,99 EUR

Glavnica: 37.900,00 EUR

Kamate: 510,99 EUR

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnorg postupka - zakonska zatezna 

kamata (eur) |

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racxm, izvadak iz poslovi^ih knjiga)

1.Preslika Ugovora o kreditu broj 24025010045 od 29.03.2024. na iznos 37.900,00 EUR
(slovima: trideset sedam tisuca devetsto exira i nula 

2. Izvadak iz poslovnih knjiga
centi) partija 025-55-124730

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA /NE u iznosu|glavnice EUR 37.900,00 (slovima: 

trideset sedam tisuca devetsto eurai nula centi) uvecanom za redovnu kamatu po stopi od 6,75 % 

godisnje, te pripadajuce naknade i troskove, te sa zatezn-om kamatom po stopi od 12,50% 
godisnje, promjenjiva, u visini zakonske zatezne kamatej odredene za trgovacke ugovore i 

ugovore izmedu trgovaca i osoba javnog prava, a koja tece od dana dospyeca odredenog od